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Skolinspektionens beslut 
Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten och huvudmannen 
uppfyller författningarnas krav inom de områden som har granskats. Skolinspektionen 
avslutar härmed tillsynen av Stenungsunds Montessoriskola. 

Skolinspektionen har under vårterminen 2018 genomfört tillsyn av Stenungsunds 
montessori ekonomiska förening och verksamheten vid Stenungsunds 
Montessoriskola. Huvudmannen och skolan besöktes av Skolinspektionen den 23 och 
24 januari 2018. 

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister 
Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stenungsunds montessori 
ekonomiska förening uppfyller författningarnas krav inom följande områden. 

Undervisning och lärande 

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling 

Styrning och utveckling av verksamheten 

Förutsättningar för utbildningen vid skolenheten 

Utveckling av utbildningen vid skolenheten 

På Skolinspektionens vägnar 

Frida Eek 	 Oskar Cliffordson 
Beslutsfattare 	 Föredragande 

Allmänt om tillsynen: 
Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se  

Bilagor 
Bilaga 1: Fakta om Stenungsunds Montessoriskola 
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Fakta om Stenungsunds Montessoriskola 
Stenungsunds Montessoriskola är en fristående skola i Stenungsunds kommun. Skolan 
ligger centralt i samhället Stenungsund. Verksamheten omfattar förskoleklass, 
grundskolans årskurser 1-9 och fritidshem. Stenungsunds montessori ekonomiska 
förening (org.nr:  769603-8103) är huvudman för verksamheten. Huvudmannen har 
tillstånd för verksamheten i förskoleklass och grundskola genom beslut från Skolverket 
år 2000 (dnr 00:1052), 2004 (dnr 2004:0927) och 2008 (dnr 2007:1048). 

Vid tiden för tillsynen har skolan 185 elever. Eleverna är indelade i sex klasser: en för 
förskoleklassen och årskurs 1, en för årskurserna 2-3, två klasser för årskurserna 4-5, en 
för årskurs 6 och en för årskurserna 7-9. Den pedagogiska personalen är organiserad i 
fyra arbetslag: ett för förskoleklassen och årskurserna 1-3, ett för årskurserna 4-6, ett för 
årskurserna 7-9 och ett för fritidshemmet. Verksamheten leds av en rektor. 
Stenungsunds montessori ekonomiska förening leds av en styrelse. 

Måluppfyllelse 

Kunskapsresultat 

Årskurs 1 

Det finns ingen nationellt sammanställd statistik över resultat i grundskolan som visar 
andelen elever som uppnått kunskapskraven i läsförståelse i årskurs 1. Av skolans egen 
sammanställning framgår att 100 procent av flickorna och 92 procent av pojkarna 
uppnådde kunskapskraven i läsförståelse läsåret 2016/17. 

Årskurs 3 

Det finns ingen nationellt sammanställd statistik över resultat i grundskolan som visar 
andelen elever som uppnått kunskapskraven i de ämnen i årskurs 3 där det finns 
kunskapskrav. Av skolans egen sammanställning av elevernas måluppfyllelse framgår 
att 100 procent av flickorna och 92 procent av pojkarna i årskurs 3 nådde 
kunskapskraven i ämnet svenska läsåret 2016/2017. I matematik naturorienterande 
ämnen och samhällsorienterande ämnen uppnådde samtliga elever i årskurs 3 
kunskapskraven. 

Årskurs 6 

Skolverkets nationella statistik för läsåret 2016/17 visar att näst intill alla elever i 
årskurs 6 uppnådde minst betyget E i alla ämnen. Den genomsnittliga betygspoängen 
varierade mellan 15,7 i ämnet kemi och 11,3 i ämnet matematik. I alla ämnen utom 
matematik hade eleverna vid Stenungsunds montessoriskola en genomsnittlig 
betygspoäng som var högre än eller lika hög som i riket som helhet. 
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Årskurs 9 

Skolverkets nationella statistik visar att 67 procent av eleverna i årskurs 9 uppnådde 
kunskapskraven i samtliga ämnen läsåret 2016/17. I riket som helhet var motsvarande 
andel 74 procent. Resultatet var också lägre än läsåret 2015/16 då 84 procent av eleverna 
vid skolenheten uppnådde kunskapskraven i samtliga ämnen. Läsåret 2014/15 var 
motsvarande andel 92 procent. Vad gäller skillnaden mellan olika ämnen läsåret 
2016/17 visar den nationella statistiken att måluppfyllelsen varierade mellan 100 
procent i ämnena engelska respektive musik och 79 procent i ämnet matematik. Den 
genomsnittliga betygspoängen varierade mellan 16,3 i ämnet slöjd och 11,7 i ämnet 
matematik. 
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